MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                              Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48

1

TERMO DE ARQUIVAMENTO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 024/2024 - MODALIDADE – CREDENCIAMENTO Nº

001/2024.

OBJETO: Contratação de empresa para gerenciamento e fornecimento CARTÃO COM

CHIP DO TIPO VALE ALIMENTAÇÃO.

JOSÉ DONIZETE ALMEIDA MAIA, Prefeito Municipal de Jeceaba, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições que são conferidas por Lei, e;

Considerando que o prazo de 03 (três) dias úteis, para as empresas que sagrarem

vencedoras, venha apresentar a rede de estabelecimentos credenciados por elas.

Considerando que este prazo seja passível de questionamento futuro pelo TCE.

Despacho:

Ordeno o Arquivamento do Processo de Licitação nº 024/2024 – Credenciamento  nº

001/2024, procedendo-se, os setores competentes, os registros e procedimentos de

praxe.

Publique-se.

Jeceaba, 18 de setembro de 2024.

JOSÉ DONIZETE ALMEIDA MAIA

Prefeito Municipal